16

Совет депутатов Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

25.03.2020                                                                                             № 31-80

с. Нигирь
 Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 01.07.2019 № 20-56
В целях привидения нормативных правовых актов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края в соответствие с нормами действующего законодательства, Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 01 июля 2019 г. № 20-56 «Об участии в учреждении общества с ограниченной ответственностью «Межмуниципальная специализированная служба «Ритуал».
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Совета  депутатов

Нигирского сельского поселения                                                                    Е.П. Деуля

Глава сельского поселения                                                                                 А.В. Кущ